
Календар писмених провера знања – 2. полугодиште шк. 2021/2022. год. – Борци 
 

1. разред 

Месец / РН 
20. РН 

(31.1.-4.2.2022.) 

21. РН 

(7.2.-11.2.2022.) 

22. РН 

(17.2.-18.2.2022.) 

23. РН 

(21.2.-25.2.2022.) 
 

ФЕБРУАР 

Свет око нас-

Контролна вежба 

 
 

Математика-

Контролна вежба 

 

  
 

  

Месец / РН 
24. РН 

(28.2.-4.3.2022.) 

25. РН 

(7.3.-11.3.2022.) 

26. РН 

(14.3.-18.3.2022.) 

27. РН 

(21.3.-25.3.2022.) 

28. РН 

(28.3.-1.4.2022.) 

МАРТ 

Свет око нас-

Контролна вежба 

 Математика-Контролна 

вежба  
Свет око нас-

Контролна вежба 

     

Месец / РН 
29. РН 

(4.4.-8.4.2022.) 

30. РН 

(11.4.-15.4.2022.) 

31. РН 

(18.4.-21.4.2022.) 
  

АПРИЛ 

Математика-

Контролна вежба 

 Математика-Контролна 

вежба 

  

  
 

  

Месец / РН 
32. РН 

( 4.5.-6.5.2022.) 

33. РН 

( 9.5.-13.5.2022.) 

34. РН 

( 16.5.-20.5.2022.) 

35. РН 

( 23.5.-27.5.2022.) 

36. РН 

( 30.5.-3.6.2022.) 

МАЈ 

 Српски језик-Писана 

слова 

Српски 

језикРазумевањепрочитаног 
Српски језик-Велико 

слово 

 

 Свет око нас-

Контролна вежба 

 Математика-

Контролна вежба 

 

Месец / РН 
37. РН 

( 6.6.-10.6.2022.) 

38. РН 

(13.6.-17.6.2022.) 

39. РН 

( 20.6.-21.6.2022.) 
  

ЈУН 

Математика-

Контролна вежба 
Српски језик-

Правопис 

Математика-Контролна 

вежба   

 
 

   



 

2. 

 

разред 

Месец / РН 
20. РН 

(31.1.-4.2.2022.) 

21. РН 

(7.2.-11.2.2022.) 

22. РН 

(17.2.-18.2.2022.) 

23. РН 

(21.2.-25.2.2022.) 
 

ФЕБРУАР 

  
 

  

  
 

  

Месец / РН 
24. РН 

(28.2.-4.3.2022.) 

25. РН 

(7.3.-11.3.2022.) 

26. РН 

(14.3.-18.3.2022.) 

27. РН 

(21.3.-25.3.2022.) 

28. РН 

(28.3.-1.4.2022.) 

МАРТ 

 Математика-

Контролна вежба 

Српски језик-Граматика 
Српски језик-Писана 

слова латинице 

 

 Свет око нас-

Контролна вежба 

   

Месец / РН 
29. РН 

(4.4.-8.4.2022.) 

30. РН 

(11.4.-15.4.2022.) 

31. РН 

(18.4.-21.4.2022.) 
  

АПРИЛ 

Српски језик-Глаголи Српски језик-

Правопис  
  

Математика-

Контролна вежба 

 
 

  

Месец / РН 
32. РН 

( 4.5.-6.5.2022.) 

33. РН 

( 9.5.-13.5.2022.) 

34. РН 

( 16.5.-20.5.2022.) 

35. РН 

( 23.5.-27.5.2022.) 

36. РН 

( 30.5.-3.6.2022.) 

МАЈ 

 Математика-

Контролна вежба 

 
 

Математика-

Контролна вежба 

 Свет око нас-

Контролна вежба 

   

Месец / РН 
37. РН 

( 6.6.-10.6.2022.) 

38. РН 

(13.6.-17.6.2022.) 

39. РН 

( 20.6.-21.6.2022.) 
  

ЈУН 
Српски језик-

Годишњи тест 

Свет око нас-

Контролна вежба 

Математика-Контролна 

вежба   



Математика-

Контролна вежба 

Математика-

Контролна вежба    

 

4. разред 

Месец / РН 
20. РН 

(31.1.-4.2.2022.) 

21. РН 

(7.2.-11.2.2022.) 

22. РН 

(17.2.-18.2.2022.) 

23. РН 

(21.2.-25.2.2022.) 
 

ФЕБРУАР 

 Природаидруштво-

Контролна вежба  
  

  
 

  

Месец / РН 
24. РН 

(28.2.-4.3.2022.) 

25. РН 

(7.3.-11.3.2022.) 

26. РН 

(14.3.-18.3.2022.) 

27. РН 

(21.3.-25.3.2022.) 

28. РН 

(28.3.-1.4.2022.) 

МАРТ 

 Математика-

Контролна вежба 

Српски језик-Речи и 

реченице 

Математика-

Контролна вежба 

 

 Природаидруштво-

Контролна вежба 

   

Месец / РН 
29. РН 

(4.4.-8.4.2022.) 

30. РН 

(11.4.-15.4.2022.) 

31. РН 

(18.4.-21.4.2022.) 
  

АПРИЛ 

Српски језик-Други 

писмени задатак 

Математика-Писмени 

задатак  
  

 Природаидруштво-

Контролна вежба  
  

Месец / РН 
32. РН 

( 4.5.-6.5.2022.) 

33. РН 

( 9.5.-13.5.2022.) 

34. РН 

( 16.5.-20.5.2022.) 

35. РН 

( 23.5.-27.5.2022.) 

36. РН 

( 30.5.-3.6.2022.) 

МАЈ 

Математика-

Контролна вежба 

 Српски језик-Граматика Природаидруштво-

Контролна вежба 

Српски језик-Управни 

и неуправни говор 

   Математика-

Контролна вежба 

 

Месец / РН 
37. РН 

( 6.6.-10.6.2022.) 

38. РН 

(13.6.-17.6.2022.) 

39. РН 

( 20.6.-21.6.2022.) 
  

ЈУН 
Математика-Писмени 

задатак 

Српски језик-

Годишња провера 
   



Природаидруштво-

Контролна вежба     

Учитељица:Љиљана Николић 


